Sexta-feira, 04 de agosto de 2023 às 08:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5031107: EDITAL CMDCA Nº 02/2023 - NOTA FINAL DA

PROVA - RELAÇÃO APTOS - ELEIÇÃO

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Angelina

MUNICÍPIO

Angelina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5031107

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

Rua Manoel Lino Koerich, 80, Centro - Angelina - SC
CEP Nº 88.460-000 - Fone 48 3274-1301

E-mail: cmdca@angelina.sc.gov.br

Edital Nº 02/2023/CMDCA

           Abre inscrições para o processo de escolha dos membros do Conselho

Tutelar de Angelina – Eleições Unificadas – 2023.

Dispõe sobre a homologação do resultado final da prova escrita, análise de aptidão e lançamento do
número de identificação dos candidatos na urna eletrônica, inerente ao processo eleitoral de escolha dos
Membros do Conselho Tutelar do Município de Angelina.

                O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE ANGELINA - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Item 7,
subitens 7.15 e 7.17 do Edital de referência, homologa  o resultado/notas finais  da prova escrita, nos termos
abaixo elencados, juntamente com a aptidão pertinente, considerando a nota mínima da prova escrita:

               Nos termos do item 7, subitem 7.16, do Edital referenciado, os candidatos habilitados/aptos,
considerando o resultando da prova e documentação instrutiva pertinente, serão identificados, no processo
eleitoral em curso/urna eletrônica, pelos números/identificação abaixo exposta:

Número de Identificação na Urna                                 Nome do Candidato

101 Adriana Petry

102 Cleuceia Tomazoni

103 Debora Carolini Dias

104 Priscila Silvino Ferreira

105 Rafael Mansur Rocco

106 Rejani Bornhofen

107 Silvania Schmitt

CIENTIFICA/NOTIFICA os candidatos, nos termos do disposto no Item 8, subitem 8.14, do Edital de referência, que no dia 7
(sete) de agosto de 2023, às 18:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, será realizada reunião com os candidatos aptos, para
orientação a cerca das condutas vedadas no processo eleitoral.

CIENTIFICA/NOTIFICA os candidatos, nos termos do disposto no Item 8, subitem 8.14, do Edital de referência, que no dia 7
(sete) de agosto de 2023, às 19:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, será realizada sessão/reunião, aberta para toda a
comunidade, para apresentação dos candidatos habilitados.

Angelina, 4 de Agosto de 2023

José Valmir Schmitt
Presidente do CMDCA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO QUESTÕES

VÁLIDAS

QUESTÕES

ANULADAS

Nº ACERTOS Nº ERROS NOTA DA

PROVA

SITUAÇÃO

001 CLEUCEIA TOMAZONI 19 01 14 05 7,42 APTO

002 DEBORA CAROLINI DIAS 19 01 10 09 5,30 APTO

003 RAFAEL MANSUR ROCCO 19 01 14 05 7,42 APTO

005 REJANI BORNHOFEN 19 01 17 02 9,01 APTO

006 ADRIANA PETRY 19 01 16 03 8,48 APTO

007 PRISCILA SILVINO FERREIRA 19 01 12 07 6,36 APTO

009 SILVANIA SCHMITT 19 01 17 02 9,01 APTO